36/2023, ai sensi del comma 2 del medesimo articolo;  

● DI IMPEGNARE, per le motivazioni e le finalità di cui alle premesse, le seguenti somme, 

corrispondenti a obbligazioni giuridicamente perfezionate, a favore del creditore come sopra indicato: 

€ 1.124,59 (millecentoventiquattro/59) sull’Aggregato di spesa Attività/Progetto A.2.1 dell’esercizio 

finanziario 2025, che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria; 

● DI PROCEDERE alla liquidazione della spesa previa presentazione di regolare fattura e 

accertamento della regolarità delle prestazioni effettuate e con pagamento sul conto dedicato per